

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn

tel.: 68 347 73 00

fax: 68 384 25 90

e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl

<http://www.spzozwolsztyn.pl>

NIP: 923-15-06-721,

REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 29.04.2025 r.

Wykonawcy

Dotyczy: TP/9/2025 pn. „Usługa serwisowania, przeglądów i napraw łącznie z częściami TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO firmy United Imaging Healthcare uCT 780-680188 wraz ze stacją opisową uWS-CT-610030”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320), w związku ze skierowanymi zapytaniami, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Załącznik nr 2 do Swz

Przeglądy techniczne zgodnie ze specyfikacją urządzenia: co 6 miesięcy.

Pytanie:

Czy Zamawiający miał na myśli:

Przeglądy techniczne zgodnie ze specyfikacją urządzenia: co 6 miesięcy. Pierwszy nastąpi po 6 miesiącach od podpisania umowy. Jeżeli z paszportu wyniknie, że przegląd musi nastąpić wcześniej, zostanie przeprowadzony dodatkowy, tzw. przegląd „0” nie mający wpływu na powyższy harmonogram?



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wykonania przeglądu min. raz na 6 miesięcy. Jeżeli z paszportu wyniknie obowiązek wcześniejszego wykonania przeglądu Wykonawca wykona dodatkowy przegląd „O” w terminie wskazanym w paszporcie, tak aby zachować ciągłość pracy urządzenia.

2. Załącznik nr 3 do SWZ

Informacje dodatkowe:

- Gwarancja pracy bez przestojów

a) Pytanie:

Czy Zamawiający miał na myśli wskaźnik dostępności Urządzenia wynoszący 95% dni roboczych w roku (tzn. czas przestoju będzie wynosić mniej niż 5%) w Okresie Obowiązkiwania Umowy?

Jest to praktyczny zapis uwzględniający przeglądy czy ewentualne naprawy. 100% gwarancja pracy bez przestojów jest praktycznie niemożliwa.

- Czas naprawy do 3 dni,

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza możliwość przestoju urządzenia w związku z przeprowadzanymi przeglądami oraz czasem niezbędnych napraw do 5% dni rocznie.

b) Pytanie:

Prosimy o dodanie zapisu: (zgodnie z formularzem ofertowym) lub doprecyzowanie zgodnie z „załącznikiem nr 2 do SWZ zakres usługi Tomograf Komputerowy(2)-1”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dodaje zapis zgodnie z wnioskiem.

3. UMOWA

1)

§ 4 Obowiązki Wykonawcy

Po wykonaniu każdorazowej usługi Wykonawca zobowiązany jest sporządzić raport serwi-sowy

zgodnie z § 2 ust. 8, jego kopię potwierdzoną przez użytkownika sprzętu przekazać Zamawiającemu (na e-mail _____), dokonać wpisu w paszporcie technicznym sprzętu, a w przypadku przeglądu technicznego - wydać orzeczenie o sprawności sprzętu (certyfikat) i oryginał dostarczyć w terminie 14 dni od daty wykonania przeglądu technicznego do _____.

Pytanie:

Obowiązkiem Wykonawcy jest sporządzenie raportu serwisowego oraz dokonania wpisu w paszporcie, po każdej interwencji jak naprawa czy przegląd techniczny.

W raporcie i w paszporcie zawsze po takiej interwencji znajduje się informacja o sprawności sprzętu oraz dopuszczeniu go do dalszej eksploatacji.

Wykonawca nie jest jednostką certyfikującą. Inżynierowie Wykonawcy posiadają certyfikaty szkoleniowe wydane przez centrum szkoleniowe producenta, uprawniające Inżynierów serwisu do przeprowadzenia przeglądów, zgodnie z fabrycznym i zaleceniami. W związku z tym prosimy o wykreślenie tej części punktu i pozostawienie go w następującej postaci:

„Po wykonaniu każdorazowej usługi Wykonawca zobowiązany jest sporządzić raport serwisowy zgodnie z § 2 ust. 8, jego kopię potwierdzoną przez użytkownika sprzętu przekazać Zamawiającemu (na e-mail _____), dokonać wpisu w paszporcie technicznym sprzętu”

Odpowiedź Zamawiającego: Akceptujemy zaproponowany zapis.

2) § 14 Kary umowne

1. c) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% kwoty, o której mowa w § 7 ust. 1,

Pytanie:

Prosimy o dodanie odwróconego punktu: za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – 10% kwoty, o której mowa w § 7 ust. 1,

Przypominamy, że w pierwszym, nierozstrzygniętym postępowaniu Zamawiający się zgodził i opublikował następującą odpowiedź:

„Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zgadza się na wprowadzenie wnioskowanej kary umownej i jednocześnie zmienia § 14 ust. 1 c), który otrzymuje brzmienie: „c) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% 1-miesięcznej zryczałtowanej kwoty netto, o której mowa w § 7 ust. 1,”

Jednocześnie w § 14 ust. 2 dodaje się lit. b w brzmieniu: „b) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – 10% 1-miesięcznej zryczałtowanej kwoty netto, o której mowa w § 7 ust. 1”

Odpowiedź Zamawiającego: Wzór umowy załączony do postępowania zawiera już zapis odwrócony tj. „b) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – 10% 1-miesięcznej zryczałtowanej kwoty netto, o której mowa w § 7 ust. 1.”

3) w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę czasu reakcji na zgłoszoną awarię (reakcja serwisu)– w wysokości 0,1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej, za każdą kolejną godzinę zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej sprzętu;;

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na karę w wysokości 0,1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej, za każdy dzień zwłoki, do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej sprzętu?

Przypominamy, że w pierwszym, nierozstrzygniętym postępowaniu Zamawiający się zgodził i opublikował następującą odpowiedź:

„Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmiany.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na treść zaproponowaną przez Wykonawcę.

4) w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę czasu naprawy – w wysokości 0,1% wartości brutto rocznej (12-miesięcznej) obsługi serwisowej sprzętu, za każdy

Pytanie:

Ten punkt jest niedokończony.

Czy Zamawiający miał na myśli „w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę czasu naprawy – w wysokości 0,1% wartości brutto rocznej (12-miesięcznej) obsługi serwisowej sprzętu, za każdy dzień zwłoki?”

Jeżeli tak to czy Zamawiający zgodzi się na karę jak w punkcie d) w wysokości 0,1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej, za każdy dzień zwłoki, do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej sprzętu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

5) W przypadku nienależycie wykonywanych przeglądów - konserwacji, których następstwem będzie niesprawna aparatura Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości ryczałtowej miesięcznie netto, za każdy dzień jej niesprawności.

Pytanie:

Powyższa kwota jest zbyt wysoka. W związku z tym czy Zamawiający dopuści karę umowną w wysokości 0,1% wartości ryczałtowej miesięcznie netto, za każdy dzień jej niesprawności?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis zgodnie z wnioskiem.

6) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w §11 ust.8 pkt 2 w wysokości 2.000 zł. za każdy taki przypadek.

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na kwotę 100 zł za każdy taki przypadek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zgadza się na obniżenie kary do 100zł za każdy przypadek.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 OPZ jak powyżej oraz treść załącznika nr 10 do SWZ.

W załączniku nr 3 do SWZ wprowadza się zmiany:

„Informacje dodatkowe:

- Gwarancja pracy bez przestojów- zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. Dopuszcza się możliwość przestoju urządzenia w związku z przeprowadzanymi przeglądami oraz czasem niezbędnych napraw do 5% dni rocznie.

W załączniku nr 10 do SWZ wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się § 4 ust. 2 który otrzymuje brzmienie:

„2.Po wykonaniu każdorazowej usługi Wykonawca zobowiązany jest sporządzić raport serwisowy zgodnie z § 2 ust. 8, jego kopię potwierdzoną przez użytkownika sprzętu przekazać Zamawiającemu (na e-mail _____), dokonać wpisu w paszporcie technicznym sprzętu.”

2) zmienia się § 14 ust. 1 lit. d, który otrzymuje brzmienie:

„d)w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę czasu reakcji na zgłoszoną awarię (reakcja serwisu)– w wysokości 0,1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej, za każdą kolejną godzinę zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej sprzęt;”

3) zmienia się § 14 ust. 1 lit. e, który otrzymuje brzmienie:

„w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę czasu naprawy – w wysokości 0,1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej, za każdą kolejną godzinę zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej sprzęt”.

4) zmienia się § 14 ust. 1 lit. g, który otrzymuje brzmienie:

„g) W przypadku nienależycie wykonywanych przeglądów - konserwacji, których następstwem będzie niesprawna aparatura Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości ryczałtowej miesięcznie netto, za każdy dzień jej niesprawności.”

5) zmienia się § 14 ust. 1 lit. j, który otrzymuje brzmienie:

„ j)z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w §11 ust.8 pkt 2 w wysokości 100 zł. za każdy taki przypadek.”

Jednocześnie zamawiający oświadcza, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowym terminem składania ofert jest 6.05.2025 r. godz. 12:00 oraz nowym terminem otwarcia ofert jest 6.05.2025 r., godz. 12:15 o czym stosowną informację zamawiający przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych. Nowy termin związania ofertą to 4.06.2025r.

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.